Совет муниципального района «Калганский район»

РЕШЕНИЕ

18 мая 2017 года

№ 183
с. Калга

О внесении изменений в решение Совета муниципального района «Калганский район» от 27.12.2016 года № 177 «Об утверждении схемы избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета муниципального района «Калганский район»

В соответствии со статьей 14 Закона Забайкальского края «О муниципальных выборах в Забайкальском крае» от 06.06.2010 года № 385-ЗЗК, статьями 14, 23, 28 Устава муниципального района «Калганский район», Совет муниципального района «Калганский район» решил:
1. Внести следующие изменения в решение Совета муниципального района «Калганский район» от 27.12.2016 года № 177 «Об утверждении схемы избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета муниципального района «Калганский район»:

1) Схему многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета муниципального района «Калганский район» изложить в следующей редакции:

«Округ № 1
Место расположения окружной избирательной комиссии – с. Калга

В границах сельских поселений «Козловское», «Доновское», «Верхне-Калгуканское», «Калганское» (в границах улиц 50 лет Октября, 7-е Ноября, Авиационная, Гаражная, Комсомольская, Коммунальная, Луговая, Молодежная, Набережная, Новая, пер. Новый, Первомайская, Савватеева, Хлебозаводская, Юшина).

Количество мандатов в округе – 2, численность избирателей - 2296
Округ № 2
Место расположения окружной избирательной комиссии – с. Калга

В границах сельских поселений «Нижне-Калгуканское», «Чингильтуйское», «Калганское» (в границах улиц 60 лет Октября, 8 – е Марта, Балябина, пер. Балябина, Больничная, пер. Больничный, Весенняя, Декабристов, Дорожная, Забайкальская, Красноармейская, Лесная, Магистральная, Нагорная, Советская, пер. Советский, Солнечная, Строительная, Чернышевского, Школьная, Энергетиков, Юбилейная).

Количество мандатов в округе – 2, численность избирателей – 2224
Округ № 3
Место расположения окружной избирательной комиссии – с. Кадая

В границах сельских поселений «Чупровское», «Шивиинское», «Кадаинское», «Средне-Борзинское», Буринское».

Количество мандатов в округе – 2, численность избирателей – 2113».

2. Полный текст настоящего решения опубликовать в газете «Родная земля»

И.о. Главы муниципального района
«Калганский район»

С.А.Егоров